関係各位

平成２５年２月１８日

第40回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会

　　　　　会　長　　大　長　記　興

　　　　　　　　　　　（公印省略）

全国高等学校体育連盟卓球専門部

　　　　　部　長　　後　藤　泰　之

　　　　　　　　　　　（公印省略）

平成25年度第40回全国高等学校選抜卓球大会
　歓迎レセプションについて（ご案内）

　春寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、このたび、標記レセプションを下記のとおり開催することとなりました。

　つきましては、ご多忙中とは存しますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

　なお、お手数ですが各ブロック出場校にご連絡いただき、別紙申込用紙にご記入の

上、ＦＡＸまたは郵送にてお願い申し上げます。

日　　　時

会　　　場

会　　  費

申 込 期 日

申　込　先

　　　　　　　　　　　記

平成２５年３月２３日（土）

ノースシティホテル

札幌市中央区南９条西1丁目

ＴＥＬ:（011）512-9748

６，０００　円

平成２５年３月４日（月）

午後７時００分より９時００分

〒005-0803

札幌市南区川沿３条２丁目１－１　札幌藻岩高等学校

第40回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会代表

北海道高等学校体育連盟卓球専門部委員長　椙下　博

ＴＥＬ（011）571-7811　FAX（011）571-7814

そ の 他　・会費につきましては、レセプション当日、受付で集めさせて頂きま

　　　　　　す。

　　　　　・会場は、地下鉄南北線「中島公園駅」下車３分。

　　　　　　パークホテルの斜め向かい・アートホテルズの向かいです。

札幌藻岩高校内　椙下　博　宛

FAX（011）571-7814

　　　　　平成２４年度
第４０回全国高等学校選抜卓球大会

歓迎レセプションＦＡＸ申込書

下記の通り申込みます。

　役職名

 お名前

　　　　　　　　　　　印

  連絡先

 〒

 住所

 ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ

ご出席者名

　　　　役　　職　　名

　　　ご　　氏　　名

　　　ふ　り　が　な

 １

 ２

 ３

 ４

 ５

＜申込期日＞

＜申込先＞

平成２５年３月４日（月）

〒005-0803

札幌市南区川沿３条２丁目１－Ｌ　札幌藻岩高等学校内

　第４０回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会代表

　北海道高等学校体育連盟卓球専門部委員長　椙下　博

　TEL（011）571-7811　　FAX（011）571-7814

	page1
	Copied Bookmark
	page1